Jo. Kaubinus *Grossularia* meminisset a se observata in Horto Cernano,  
qui manari erat, Hist. plant. I. P. II. p. 48.

4:4  
1:19  

---

6:3  
17

*[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]*

In Aug. enim quadragesimæ legit Caspar Fabricius Patavinus prioris sæculi  
Ferrariæ non vulgaris doctrinæ Professor Medicus. Rhod. ad  
Lindon. p. 226.

Primum Celeberrimi Halleri Bibliotheca Botanica parvam sectam ex  
iterum tanta cum voluptate et fructu perlegeram, ut minime graue  
regne injunctum mihi fuerit, illum eundem a capite ad calcem  
retractare, ut tibi morem gererem, eoque diligentius te iubente  
adnotarem, quo <sup>flavit</sup> auctor, fide scriptorum doctus non omnino  
vera de Horti nigri Horti Salsani ejusque Professoris prodiderat.  
de primum

tuam Salsani in agro  
alii Horti sunt tum Veneti, vel circa eas urbes per hanc tempora  
Horti stirpium copia colabatur, quos inter proter Salsanum &c. et  
Veneti prima fortasse pars debeatur <sup>Hortorum</sup> ~~etiam~~ <sup>ut generalitatem</sup>  
primavertere tenentur debentur Veneti Horti in <sup>theatris</sup> ~~universitatibus~~ <sup>estria de hunc off</sup>  
ad instituendam juventutem in Academia conditi. Occasionem dederunt et  
interimera se crebra in orientales regiones itinera commercii causa suscepta, quod  
a Veneti, <sup>ut postea posteriori ante Galia, Belgis et Britanni</sup>  
Mondella <sup>et amplificatione dierum conductis et nova orbe</sup> <sup>culam fuit cura et occasio</sup>  
Bonafidius, neque Mondella, neque et Fallopius non recte inter  
Professores Horti recenserent, quibus nihil qui tantum <sup>estis</sup> simplicium historiam  
vires et usus de exedra locutionis. Bonafidius revera plurimum gratia  
et consilio laboravit, ut Neipublice proceres in sententiam adduceret,  
quanta votis secundo. Mondellam male omnia Bellocius Horti  
Professorem dixit, quo tempore Anguidarum manus id exervi Horto profuisse  
manifestum est. Tunc fecit Bellocio, omnibusque qui eum secuti sunt,  
nomi Hloysii nome, quod utriusque commune erat. Fallopius, cum  
de simplicibus in scholis ageret, multaque plantarum historiam et stirpium  
de rebus medicinalibus ea erat peritissimus merito habetur, a tenent

Guilandinus primus omnium inter Professores an in Professorum numerum  
in cooptatus est, et stirpes in Horto certis temporibus diebus demonstrare  
siquis.

Per il delciato fuori dell'Orto

Assegnati dall' Egent. Magistrato con  
leitura del 4. Settembre 1771. ————— L 720. —